
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по 
регистрирано презимено 

пчелно семејство
М.2.17

1 Младен Ивановски СВЕТИ НИКОЛЕ 49.450,00
2 Благој Кралев СВЕТИ НИКОЛЕ 40.825,00
3 Горан Ѓоргиев СВЕТИ НИКОЛЕ 33.750,00
4 Доне Бојковски СВЕТИ НИКОЛЕ 36.125,00
5 Тони Митев СВЕТИ НИКОЛЕ 21.500,00
6 Ѓорги Атанасовски СВЕТИ НИКОЛЕ 34.700,00
7 Атиџе Муратова СВЕТИ НИКОЛЕ 30.000,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


